MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3949/2023 Em 23 de outubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 11267/2023 de 31/10/2023 14:02

ie : : Resposta nº 1 à Indicação nº 4052/2023Documento: Resposta nº 1 à çã :
EReelEniEanneSeia Interessado: FREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARAa - CHEFIA GABINETE
MD. Presicenteda Câmara Municipal pestinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
Rua Sãc 3ento, 887 É ' “o
ARARAGUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respesitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 4052/2023, de autoria da Verecdera LUNA MEYER, sobre o cssunto,
informemos, conforme manifestação prestada pele Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos local limpo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

NATO TONIA RIBEIRC
Chefe de Gabinete

NS 57794/2023